
Uchwała nr 170/174/2010          

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu wąbrzeskiego za pierwsze 

półrocze 2010 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 

106, poz. 675) oraz art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Realizując uchwałę nr XXXI/138/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 

 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2010 przedstawia się Radzie 

 Powiatu w Wąbrzeźnie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2010 r. 

(załącznik nr 1 do niniejszej uchwały), według którego budżet został zrealizowany 

w następujących wielkościach: 

 

Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach 

na 2010 r. 

Wykonanie na 

30-06-2010 

 

% wykonania 

 

Dochody ogółem: 29 442 884 15 188 823,70 51,59 

z tego:    

1. Dochody bieżące 

1) dochody własne 

2) subwencja ogólna 

27 813 184 

  6 986 737 

14 389 481 

14 976 843,70 

  3 155 891,04 

  8 299 304,00 

53,85 

45,17 

57,67 



3) dotacje 

2. Dochody majątkowe 

  6 436 966 

  1 629 700 

  3 521 648,66 

     211 980,00 

54,71 

13,00 

Wydatki ogółem 30 609 693 14 547 887,10 47,53 

z tego: 

1. Wydatki bieżące 

1) wynagrodzenia 

2) pochodne od wynagrodzeń 

3) dotacje 

4) wydatki rzeczowe - 

administracyjne 

5) obsługa długu 

6) wypłaty z tytułu poręczeń 

2. Wydatki majątkowe 

 

29 792 041 

14 161 297 

  3 218 223 

  1 879 932 

   

  9 519 589 

     713 000 

     300 000 

     817 652 

 

14 430 465,05 

  7 167 364,47 

  1 737 318,88 

     849 536,59 

 

  4 370 150,83 

     306 094,28 

                0,00 

     117 422,05 

 

48,44 

50,67 

53,98 

45,19 

 

45,90 

42,93 

 

14,36 

Deficyt   1 166 809                 0,00  

Nadwyżka budżetowa 

w tym nadwyżka operacyjna 

                0 

                0 

     640 936,60 

     546 378,65 

 

 

Przychody   3 203 780   1 305 600,08 40,75 

Rozchody   2 036 971      917 518,14 45,04 

 

2) informację z wykonania planu finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego w Wąbrzeźnie za pierwsze półrocze 2010 r. (załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

Krzysztof Maćkiewicz  -        ........................................ 

Benedykt Dudek   - ....................................... 

Andrzej Ramlau  - ....................................... 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, Zarząd Powiatu przedstawia organowi stanowiącemu i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia br. informację o przebiegu 

wykonania budżetu powiatu oraz planu finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

 

 


